日耳鼻千葉県地方部会・千葉県耳鼻咽喉科医会講習会

謹啓 時下、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

 さて、この度「日耳鼻千葉県地方部会・千葉県耳鼻咽喉科医会講習会」を下記の要領にて

開催いたします。ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席いただけますようお

願いいたします。                               謹白

日時：平成 30 年 4 月 8 日（日） 10：00～12：00

場所：ホテルポートプラザちば2階「ロイヤル」

      千葉市中央区千葉港8－5 tel: 043-247-2811

      JR京葉線/千葉都市モノレール「千葉みなと駅」前

参加費：2,000円

共   催： 日耳鼻千葉県地方部会  千葉県耳鼻咽喉科医会
＜問合せ先＞ 千葉県耳鼻咽喉科医会
 〒260-8670 千葉市中央区亥鼻1-8-1 千葉大学大学院医学研究院耳鼻咽喉科・頭頸部腫瘍学 内
 Tel: 043-226-2137  Fax: 043-227-3442

                 座長：千葉県地方部会長 山本昌彦

講習１． 10:00 ～ 10:30

「 耳鼻咽喉科医会の全国組織設立について 」

           千葉県耳鼻咽喉科医会長 永田博史

講習２． 10:30 ～ 11:00

「 日耳鼻会員情報一元化事業について 」

    日耳鼻千葉県地方部会会計担当理事 藤原 剛

講習３． 11:00 ～ 12:00  【専門医共通講習】

               座長：千葉県地方部会顧問 林崎勝武

「 平成30年社会保険診療報酬改定の要点 」

     日耳鼻千葉県地方部会保険医療担当理事  角南滋子

＊講習３は専門医共通講習（医療経済）となります。受付時に専門医証（Ｉ

Ｄカード）をご用意ください。なお、講習開始5分後以降の入室はできませ

んのでご注意ください。

	スライド番号 1